
名神ハイウェイバス京都線・時刻表

2026.4.1改正

下り便 1 3 運休5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 上り便 2 4 6 8 10 12 14 16 運休18 20 22 24

特急 超特急 超特急 超特急 超特急 超特急 特急 超特急 特急 特急 特急 超特急 特急 特急 特急 超特急 特急 超特急 特急 超特急 超特急 超特急 特急 超特急

名古屋→京都 名阪近鉄 東海 名鉄 名阪近鉄 東海 東海 東海 名阪近鉄 名阪近鉄 西日本 西日本 西日本 京都→名古屋 西日本 西日本 西日本 名阪近鉄 東海 名阪近鉄 東海 東海 名鉄 東海 名阪近鉄 名阪近鉄

名古屋駅 発 7:00 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 13:15 14:15 15:20 17:00 19:15 京都駅 発 7:00 8:40 10:30 12:00 13:30 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00

名神大垣 発着 7:37 | | | | | 12:22 | 14:52 15:57 17:37 | 京都深草 〃 7:19 8:59 10:49 12:19 13:49 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19

名神多賀 〃 8:23 | | | | | 13:08 | 15:38 16:43 18:23 | 菩提寺 発着 7:45 9:25 11:15 | 14:15 | 16:45 | | | 19:45 |

百済寺 〃 8:31 | 当面 | | | 13:16 | 15:46 16:51 18:31 | 名神八日市 〃 7:58 9:38 11:28 | 14:28 | 16:58 | | | 19:58 |

名神八日市 〃 8:36 | 運休 | | | 13:21 | 15:51 16:56 18:36 | 百済寺 〃 8:03 9:43 11:33 | 14:33 | 17:03 | 当面 | 20:03 |

菩提寺 〃 8:49 | | | | | 13:34 | 16:04 17:09 18:49 | 名神多賀 〃 8:24 10:04 11:54 | 14:54 | 17:24 | 運休 | 20:24 |

京都深草 着 9:20 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 14:05 15:10 16:35 17:40 19:20 21:10 名神大垣 〃 8:57 10:37 12:27 | 15:27 | 17:57 | | | 20:57 |

京都駅 〃 9:40 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:25 15:30 16:55 18:00 19:40 21:25 名古屋駅 着 9:35 11:15 13:05 14:15 16:05 17:15 18:35 19:15 19:45 20:15 21:35 22:15


